
5 priedas

Tiesioginės sąnaudos Suma Eur Paaiškinimas sąnaudų priskyrimui

6010 Biokuro įsigijimo sąnaudos 305916.28

Įmonėje yra viena veikla - šilumos gamyba. Šios sąnaudos susiformavo tiesiogiai 

šios paslaugos teikimui

 6021 Prevencinė techn. ir numat. 

tech. priežiūra 5281.3

Įmonėje yra viena veikla - šilumos gamyba. Šios sąnaudos susiformavo tiesiogiai 

šios paslaugos teikimui

 6026 Šilumos įrenginių remonto sąnaudos 5804.03

Įmonėje yra viena veikla - šilumos gamyba. Šios sąnaudos susiformavo tiesiogiai 

šios paslaugos teikimui

 604 Vandens įsigijimo sąnaudos 272.71

Įmonėje yra viena veikla - šilumos gamyba. Šios sąnaudos susiformavo tiesiogiai 

šios paslaugos teikimui

  6053 Laboratorinių tyrimų atlikimo sąnaudos 434.51

Įmonėje yra viena veikla - šilumos gamyba. Šios sąnaudos susiformavo tiesiogiai 

šios paslaugos teikimui

  603 Elektros energijos įsigijimo sąnaudos 26398.69

Įmonėje yra viena veikla - šilumos gamyba. Šios sąnaudos susiformavo tiesiogiai 

šios paslaugos teikimui

6071 Transporto priemonių eksploatacinės 

sąnaudos 616

Įmonėje yra viena veikla - šilumos gamyba. Šios sąnaudos susiformavo tiesiogiai 

šios paslaugos teikimui

 6075 Transporto priemonių nuoma 10845

Įmonėje yra viena veikla - šilumos gamyba. Šios sąnaudos susiformavo tiesiogiai 

šios paslaugos teikimui

 6077 02 analizatoriaus nuoma 518

Įmonėje yra viena veikla - šilumos gamyba. Šios sąnaudos susiformavo tiesiogiai 

šios paslaugos teikimui

6072 Mažaverčio inventoriaus sąnaudos 922.77

Įmonėje yra viena veikla - šilumos gamyba. Šios sąnaudos susiformavo tiesiogiai 

šios paslaugos teikimui

Bendrosios sąnaudos Suma Eur Paaiškinimas sąnaudų priskyrimui

   63158 Apskaitos tvarkymo sąnaudos 3360

Skirtos  Ūkio subjekto bendram veiklos palaikymui, kurios neturi nei tiesioginio, 

nei netiesioginio ryšio, tačiau kurių atsiradimą (susiformavimą) lėmė poreikis užtikrinti Ūkio 

subjekto organizacinės veiklos nepertraukiamumą, saugumą, stabilumą, todėl priskiriamos 

bendrosioms sąnaudoms.

 63162 Apsaugos paslaugos 130

Skirtos  Ūkio subjekto bendram veiklos palaikymui, kurios neturi nei tiesioginio, 

nei netiesioginio ryšio, tačiau kurių atsiradimą (susiformavimą) lėmė poreikis užtikrinti Ūkio 

subjekto organizacinės veiklos nepertraukiamumą, saugumą, stabilumą, todėl priskiriamos 

bendrosioms sąnaudoms.

 63080 Nekilnojamojo turto mokesčio sąnaudos 755

Skirtos  Ūkio subjekto bendram veiklos palaikymui, kurios neturi nei tiesioginio, 

nei netiesioginio ryšio, tačiau kurių atsiradimą (susiformavimą) lėmė poreikis užtikrinti Ūkio 

subjekto organizacinės veiklos nepertraukiamumą, saugumą, stabilumą, todėl priskiriamos 

bendrosioms sąnaudoms.

63084 Žemės mokesčių sąnaudos 430.5

Skirtos  Ūkio subjekto bendram veiklos palaikymui, kurios neturi nei tiesioginio, 

nei netiesioginio ryšio, tačiau kurių atsiradimą (susiformavimą) lėmė poreikis užtikrinti Ūkio 

subjekto organizacinės veiklos nepertraukiamumą, saugumą, stabilumą, todėl priskiriamos 

bendrosioms sąnaudoms.

   63141 Turto draudimo sąnaudos 1653.07

Skirtos  Ūkio subjekto bendram veiklos palaikymui, kurios neturi nei tiesioginio, 

nei netiesioginio ryšio, tačiau kurių atsiradimą (susiformavimą) lėmė poreikis užtikrinti Ūkio 

subjekto organizacinės veiklos nepertraukiamumą, saugumą, stabilumą, todėl priskiriamos 

bendrosioms sąnaudoms.

 63151 Teisinės ir RC paslaugos 14.79

Skirtos  Ūkio subjekto bendram veiklos palaikymui, kurios neturi nei tiesioginio, 

nei netiesioginio ryšio, tačiau kurių atsiradimą (susiformavimą) lėmė poreikis užtikrinti Ūkio 

subjekto organizacinės veiklos nepertraukiamumą, saugumą, stabilumą, todėl priskiriamos 

bendrosioms sąnaudoms.

63154 Ryšių paslaugos 963.44

Skirtos  Ūkio subjekto bendram veiklos palaikymui, kurios neturi nei tiesioginio, 

nei netiesioginio ryšio, tačiau kurių atsiradimą (susiformavimą) lėmė poreikis užtikrinti Ūkio 

subjekto organizacinės veiklos nepertraukiamumą, saugumą, stabilumą, todėl priskiriamos 

bendrosioms sąnaudoms.

 63155 Pašto, siuntimo išlaidos 39.53

Skirtos  Ūkio subjekto bendram veiklos palaikymui, kurios neturi nei tiesioginio, 

nei netiesioginio ryšio, tačiau kurių atsiradimą (susiformavimą) lėmė poreikis užtikrinti Ūkio 

subjekto organizacinės veiklos nepertraukiamumą, saugumą, stabilumą, todėl priskiriamos 

bendrosioms sąnaudoms.

63167 Admin. auto remontas ir eksplotacija 523.37

Skirtos  Ūkio subjekto bendram veiklos palaikymui, kurios neturi nei tiesioginio, 

nei netiesioginio ryšio, tačiau kurių atsiradimą (susiformavimą) lėmė poreikis užtikrinti Ūkio 

subjekto organizacinės veiklos nepertraukiamumą, saugumą, stabilumą, todėl priskiriamos 

bendrosioms sąnaudoms.

 63168 Admin. patalpu komunalines sąnaudos 268.78

Skirtos  Ūkio subjekto bendram veiklos palaikymui, kurios neturi nei tiesioginio, 

nei netiesioginio ryšio, tačiau kurių atsiradimą (susiformavimą) lėmė poreikis užtikrinti Ūkio 

subjekto organizacinės veiklos nepertraukiamumą, saugumą, stabilumą, todėl priskiriamos 

bendrosioms sąnaudoms.


		2020-09-30T12:55:03+0300




